
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ OVA
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Antonín Vítek

března

Vysvětlení zadávací dokumentace
 
 
Zadavatel, Správa železni , státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v spisová 
značka , organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v

výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne podané 

prostřednictvím elektronického nástroje E , týkající se veřejné zakázk
názvem:

„ úseku Bohumín os. n./Bohumín – státní hranice“

evidenční číslo VZ: 635

odpovídá
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace

a vysvětlení zadávací dokumentace

zveřejňuje na
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací čl ž Výzvy k podání nabídky č.j. 

SŽ OŘ OVA NPI ze dne 1. 3. 2024 (dále jen „Výzva“)

č. 1 účastníka výběrového řízení

Ve výkazu výměr jsou uvedeny betonáže pro 1. TK a 2. TK. Ostatní práce (stožáry, vodiče, 
demontáže) jsou však uvedeny jen pro 1. TK. Projektová dokumentace uvažuje s
nad 1. TK i 2. TK. Žádáme o vysvětlení.

Odpověď zadavatele dotazu č. 1

Projektová dokumentace názvem „PD – Oprava TV na t.ú. Bohumín Vrbice – st.hr.“, která je 
součástí Zadávací dokumentace a označená jako její Díl 3, řeší opravu trakčního vedení 

traťovém úseku Bohumín Vrbice – st. hr. ČR – traťovém úseku 
Bohumín os.n. – st. hr. ČR –

Námi zadávaná veřejná zakázka ev.číslo VZ 63524032 však řeší opravu trakčního vedení 
traťovém úseku Bohumín Vrbice – st.hr. ČR daného důvodu tak dodavatelé musí 

pracovat při zpracování své nabídky pouze s tou částí projektové dokumentace, která se 
zadávané veřejné zakázce vztahuje. Rozdělení projektové dokumentace nebylo ve vztahu 
obsahovým provázanostem možné. 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Dílu 3 Zadávací , část 005_Stavební tabulka ve směru 
Bohumín – státní hranice, tzn. ové základy trakčních podpěr č. 2, 4, 6 včetně stožárů a 
dalšího vybavení této projektové dokumentaci se tato traťová kolej označuje jako 2. TK, jedná 
se však o traťovou kolej Bohumín Vrbice – st.hr. ČR/PL.

statní základy č. 23V a 24V pro traťovou kolej a 45V, 45VA, 46V pro kolej 618a Dílu 3 
adávací dokumentace Díl 3 , čst SO01_03_Stavební tabulka č 23V, 24V

pouze vybudují. této projektové dokumentaci se tyto koleje označují jako traťová kolej a 
staniční kolej 618a, jedná se však o traťovou kolej Bohumín Vrbice – st. hr. ČR/PL

charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 

…………………………………..
Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4447883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 14f1f109-1999-4238-9865-e10d6a3a3642

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2024 06:27:02


		2024-03-08T05:27:23+0000


		2024-03-08T06:54:50+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-03-08T09:23:08+0100
	Podepsáno elektronicky




